



Politechnika
Śląska



Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

I.dz. IA1/JP/2020/.....⁵⁷⁸

Gliwice, 17.06.2020r.

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę gazów technicznych dla Politechniki Śląskiej

W związku z zapytaniem ofertowym dot. dostaw gazów technicznych dla Politechniki Śląskiej proszę o odpowiedzi na poniższe pytania :

Pytanie 1 :

Jakimi zbiornikami dysponuje Zamawiający?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż posiada zbiorniki na ciekły azot wielkości od 20L do 300L.

Pytanie 2 :

Czy zbiorniki będą dostarczane przez Zamawiającego do miejsca tankowania , czy odbiór zbiornika i odstawianie po tankowaniu do konkretnej jednostki leży po stronie Wykonawcy? (Jeżeli tak to, czy są jakieś przeszkody, czy zbiorniki posiadają wózki lub kółka)

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż zbiorniki na ciekły azot będą dostarczone do miejsca tankowania – w miejsca dostępne dla obsługi i dojazdu cysterny, bez konieczności dodatkowego transportu pełnionego zbiornika przez Wykonawcę.

DYREKTOR ADMINISTRACYJNY
mgr inż. Aleksander Chomiakow

Politechnika Śląska

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. Konarskiego 18, pok. 511, 44-100 Gliwice
+48 32 2371334 / +48 237 13 35
IA1@polsl.pl

NIP 631 020 07 36

ING Bank Śląski S.A. o/Gliwice 60 1050 1230 1000 0002 0211 3056



HR EXCELLENCE IN RESEARCH

